1. 1600. Adloquor. Medicum promovetur.

Notitiam ac doctam dicit.

177

In extremas temporis angustias redactus hinc me
 cogor, quia hinc sic non esse, feci enim in provincia me
 diligenter, et valde ^{nostris} desideris, quas non, musis meis,
 ut in turbatione auferat, quas non nostris, perpetua tranquillitate,
 et, quod ais, amantissimam nunquam interruptam sequens. ^{ut} Magis ut ^{ut} hinc
 tim, curam et Barthelemy ^{quam sequitur}, quod mandasti: curabitur porro, quod
 vel tuorum com adrem gratia vel amicos imp. vobis. sic
 videt d. me statim, et quantum fieri potest, quicquid, ne me
 invidibile amicum possidete. (circulum urbanianum fortasse
 te doler, ^{ut inepti} ipsa impugneri gaudio. que nimirum capias ad me
 nroductur, apparet nonis astutimibus meis et vindexis ab
 imitata manu, ^{facilius} ~~subactis~~ quotidie, ac diu boni gaudio cultior!
 Hec elapso mihi Hage ⁱⁿ in sanguine vel eorum lectis sit, ut
 id ikinet quasi de salutem ^{indis} videtur, aut vi: comitibus, ampliori.
 quod ut videt eorum ^{videt} ~~et hoc tenet~~ ^{videt} ~~fructu~~, ut ^{videt} ~~fructu~~
 hinc sit, ardentissime cupio. et si valde, vir sumus, et me
 amare. Hage, ut dicitur, in provincia. IX. Cal. May
 MDLXXIII

Adoptissimi Tullii,
 R. ip. quam ^{quiguo} ~~collo~~,
 notitiam ^{doctam} ~~in~~, in ⁱⁿ ~~in~~
 affert salutem.